
Zarządzenie Nr 37 /20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 16 marca 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia szczególnych zasad obsługi klientów  Urzędu Gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 19 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 

kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019r. poz. 1398 z późn. zm.) oraz w 

związku z koniecznością zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W celu załatwienia wszelkich spraw w Urzędzie Gminy Kwidzyn zaleca się kontakt 

telefoniczny pod nr tel. 55 261 41 51, 55 261 41 85 za pomocą korespondencji e-mail pod 

adresem: urzad@gminakwidzyn.pl oraz za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej 

ePUAP Urzędu Gminy Kwidzyn.  

§ 2. 

W szczególnych przypadkach można uwzględnić wizytę osobistą w Urzędzie,  po 

wcześniejszym umówieniu daty i godziny z właściwym pracownikiem. Osoby, które nie 

umówiły się na konkretny termin, nie będą załatwiane. 

§ 3. 

 Wszelką dokumentację należy składać w pokoju nr 1 w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 

Gminy Kwidzyn. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą do odwołania. 

 

        Wójt Gminy Kwidzyn 

        (-) Dariusz Wierzba 


